1

江苏省勘察设计行业协会

关于组织江苏省勘察设计行业第四届“美城杯”
足球邀请赛的通知

各会员单位：

为推进江苏省勘察设计行业企业文化活动，让广大会员单位

走出去、聚起来、健身体、结友谊，经研究，定于 2022年 10月

28-30日在南京组织江苏省勘察设计行业第四届“美城杯”足球

邀请赛，现将有关事项通知如下：

一、活动组织

指导单位：江苏省勘察设计行业协会

主办单位：江苏省勘察设计行业协会企业文化工作委员会

承办单位：江苏美城建筑规划设计院有限公司

协办单位：东南大学建筑设计研究院有限公司

江苏省建筑设计研究院股份有限公司

江苏省规划设计集团有限公司

南京市园林规划设计院有限责任公司

赛事组委会：由江苏设协领导、江苏设协企业文化工作委员

会领导、各参赛队领队、裁判长等组成

二、比赛时间

2

2022年 10月 28-30日

三、比赛地点

南京市玄武区板仓街 78 号南师大玄武科技园（金地·梧桐

里）足球场

四、组队方式

邀请江苏省勘察设计行业协会会员单位以单位名义组队报

名参赛，为组织好本届邀请赛，有效进行疫情防控，合理确定比

赛规模，参赛球队数量控制在 16支以内。

五、比赛办法

1.比赛采用五人制，采用国家体育总局审定的最新《五人制

足球竞赛规则》，每场比赛时间 40 分钟，上下半场各 20 分钟，

中场休息 10分钟，比赛采用五人制专用足球。

2.各队自备两套深浅不同颜色的服装，短裤印有明显号码，

场上队长自备与上衣颜色有明显区别的队长袖标，守门员服装颜

色不得与场上队员服装颜色近似。

六、奖项设置

设冠、亚、季军奖，最佳球员奖、最佳射手奖、最佳组织奖、

体育风尚奖等奖项。

七、赛事报名

1.每队报名时需交报名表（附后）、队员保险单扫描件，各队

领队、队长和队员需提交身份证复印件、今年 7月-8月连续两个

月的社保证明原件扫描件和近期二寸照片（电子版），每支球队

3

可报参赛队员 15 人，参赛队员必须是会员单位在职员工，参赛

队员不是本单位在职员工的，一经查实取消比赛成绩。

2.报名截止日期为：2022年 8月 30日 17时，同时考虑由于

参赛球队数量控制在 16支以内，实际报名球队数量达到 16支时

将不再接受报名。

3.联系人：朱猛 15061224070马斌 13801409816（微信同号）

请按以上要求将填写好的报名表、队员保险单扫描件，领队、

队长和队员身份证复印件、今年 7月-8月连续两个月的社保证明

原件扫描件和近期二寸照片（电子版）发至以下邮箱：

123154390@qq.com。

八、其他事项

1.比赛场地、裁判、接待等由赛事组委会负责，组委会统一

安排食宿，食宿等费用由各参赛球队自理。

2.具体比赛办法、规则等相关事项在参赛队伍确定后的参赛

球队领队会上予以明确，并在随后由组委会发布的《比赛秩序册》

上载明。

请各会员单位积极响应，踊跃报名。

附件：1.江苏省勘察设计行业第四届“美城杯”足球邀请赛

报名表

2.足球比赛自愿参赛承诺书

江苏省勘察设计行业协会企业文化工作委员会

2022年 8月 15日

4

附件 1

江苏省勘察设计行业第四届“美城杯”
足球邀请赛报名表

单位全称： （单位盖章）

球队名称：

领队姓名： 电话： 手机：

A 上衣颜色： 短裤颜色：

B 上衣颜色： 短裤颜色：

序号 姓名 球衣号码 身份证号码 社会保险号码

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

注：1.请仔细填写相关信息，确保信息的完整性、准确性。

2.请将报名表电子文件及盖章扫描件等所有报名资料于 2022年 8 月

30日 17时前发送至指定邮箱：123154390@qq.com，逾期者不再接收。

5

附件 2

足球比赛自愿参赛承诺书

我队自愿报名参加江苏省勘察设计行业第四届“美城杯”足

球邀请赛，并签署本承诺书，对以下内容，我队已认真阅读、全

面理解且予确认承诺，并承担相应的法律责任。

一、我队愿意遵守本届足球比赛的各项规则规定和防疫措施，

如果我队在参赛过程中发现或注意到任何风险和潜在风险，将立

刻终止比赛并报告组委会。

二、我队充分了解参加本届比赛期间的训练和比赛有潜在的

危险，以及可能由此而导致的受伤和事故，我队会量力而行，以

对自身安全负责的态度参赛。

三、我队同意接受比赛组织方在比赛期间提供的现场急救性

质的医务治疗，但在医院救治期间发生的相关费用由我队负担。

四、我队承诺：所有报名运动员身体健康，适合进行足球竞

赛活动，报名运动员全部办理了意外伤害险，我队在参赛期间的

健康安全问题由我队负完全的法律和经济责任。

参赛单位盖章/领队签字：

2022年 月 日